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行動通訊前傳網路和回傳網路解決方案

此應用將說明如何使用 CWDM 技術在一條光纖前傳網路上傳輸通用公共無線電接口 (CPRI) 或開放基站架構倡議 
(OBSAI)通道，然後集成到基於 IP 乙太網的營運商網路中作為行動運營商的行動回程傳輸解決方案。

CTC Union FRM220 CWDM MUX/DEMUX、OADM 和 3R 轉發器可通過位於兩處的基帶單元（BBU）和遠程無線電
頭端（RRH）之間的前端光纖鏈路在 C-RAN（雲端無線電接入網絡）中實現 CWDM 連接不同的手機信號基地台。

BBU 位於 BBU機房或局端位置。 BBU 中模組卡板上的光纖端口支援標準 1310 波長。光纖跳線將 BBU 模組卡板連接
到安裝在高密度 FRM220-CH20 機箱中的 FRM220 3R 轉發器。四個 FRM220 3R 轉發器透過小型可插拔 (SFP) 收發器
將具有標準波長的光纖轉換為 CWDM 波長（通道）。每個 FRM220 3R 轉發器中都安裝了標準波長 SFP 和 CWDM 波
長 SFP。 CWDM SFP 支援特定波長，以便使用光纖跳線連接到 FRM220 CWDM MUX/DEMUX 上的匹配通道端口
（以不同顏色顯示以表示 CWDM 波長）。 CTC Union CWDM 收發器具有顏色編碼的閂鎖手柄，便於識別。 CWDM 
MUX/DEMUX 多路傳輸通過 CWDM 通用光纖線路（前傳）傳輸四個 CPRI 通道的波長。

在第一基地台，部署了一個 FRM220-CH08 機箱，帶有一個雙通道 FRM220 CWDM 分插多工器和 FRM220 3R 轉發
器。 FRM220 CWDM/AD 分插多工器過濾掉 1550nm 和 1570nm CWDM 通道，以將 CPRI 數據連接到基地台中的遠
程無線電頭端。光纖跳線（以紫色和綠色顯示，代表 CWDM 波長）將 FRM220 CWDM 分插多工器上的通道端口連
接到 FRM220 3R 轉發器，將具有 CWDM 波長的光纖轉換回標準 1310 波長。標準波長光纖連接到基地台上的兩個遠
程無線電頭。

1510nm 和 1530nm CWDM 通道通過分插多工器並透過 CWDM 公共線路傳輸到第二個基地台。

在第二個基地台，部署了另一個 FRM220-CH08 機箱，帶有 FRM220 雙通道 CWDM 分插多工器和 FRM220 3R 轉發
器。 FRM22 CWDM 分插多工器過濾掉 1510nm 和 1530nm CWDM 通道，以將 CPRI 數據連接到基地台的遠程無線
電頭端。



當來自每個基站的移動流量集中到局端的 BBU 時，建置的 CTC union 城域乙太網交換器及網路介面設備（NID）與安
裝在高密度 FRM220-CH20 機箱上的 3R 轉發器互連，使用雙方設備上的標準波長 SFP 然後聚合基於IP乙太網的運營
商網路上的所有流量，可作為城域乙太網論壇（MEF）提出的 4G LTE 服務的行動回程解決方案。
CTC Union 城域乙太網交換機和 NID 完全符合運營商等級乙太網 2.0（CE 2.0）標準，能夠為點到點性能特徵提供
SLA（服務水平協議）以及運營商等級服務 OAM 管理，以快速檢測和復原網路即時故障。此外，還具有尖端的時間
同步功能，例如 SyncE和 IEEE 1588v2 允許行動運營商為行動用戶提供對時間敏感的服務，在點到點連接中具有最佳
穩定性和連續性。
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